（様式１）個人申請
　　年　　　月　　　日

一般社団法人ガールスカウト兵庫県連盟

連　盟　長　　様
申請者：兵庫県第　　　　団　氏名
連絡先：　　　　　　　        　 　　　　　　　　　　　    　.
指導者研修会単元認定についての受講報告（個人）
下記の通り研修会講座を受講いたしましたのでご報告いたします。
	研修会・講座名

	主催

	日時
	　　　 年　　　　月　　　　日　（　　）

時　　　　分～　　　　　時　　　　分
受講時間　　　　　時間

	会場

	研修会内容

	担当講師

	受講後の感想と当初の目的が達成できたか、また、スカウト活動への具体的な活動等を記入ください。

· 終了証等を添付してください。無い場合は主催者または担当講師に終了の確認ができる内容を明記したものを頂いてください。（様式自由）
◆　個人での単元読み替えのための受講報告ですので、同じ講習会等を複数名で受講されても
報告は各々で記載してください。報告書は受講後１ケ月以内に県連盟へご提出ください。
団体は担当がまとめて提出してください。提出方法は申請と同じです。
PAGE